
Uchwala Nr XLVII/3712022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 września 2022r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027

Na podstawie art . 12 pkt.1l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j.Dz.U. z 2022r. poz. 1526) oraz art.226, art.227, art.229, art.230 ust.1, art. 231 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j .Dz.U. z 2022r. poz .1634 ze zmian.)
uchwala się co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2022-2027, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz

przychodów.
2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027 stanowi

załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały .

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodniczącyRady

Powiatu

Zbigniew Kowalczyk

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06

Strona 1 z.22



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Ustalona na lata2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zosiala obliczona wedlug średniej 7-lelniej

zalącznik nr 1 do
uchwalynr XLV11/37/2 022 Rady Powiatuw Końskich

zdnia 2022 -09-29

z tego:

z lego: wlym:

w lym;

Wyszczególnienie Dochody ogólemx Dochody bieżące x
dochody z tytułu dochody z tytułu

udziału We udziału we z subwencj i ogólnej z tytułu dotacji i pozostałe dochody Dochody Ze sprzedaży
z ty tułu dotacjioraz

wpływach z wpływach z
ś rodków bieżące 4) majątkowex majątkuX

środków

podatku podatku przeznaczonych na z podatkuod przeznaczonych na
dochodowegood dochodowegood

cele bieżące x 3)
nieruchomości inwestycje

osóbfizycznych osóbprawnych

lp ,
" 1.11 1,12 1.1.3 1.1,4 1 1.5 11 5 1 1.1 12,1 1.1.2

2022 123 643 516,26 119205 648,26 13127342,00 502499,00 59174094,00 29 849191,26 16 552522,00 0,00 4437868,00 46358,00 4391510,00

2023 134870387,00 108806 002,00 13 783 709,00 517574,00 59324220,00 18924161 ,00 16256338,00 0,00 26 064 385.00 0.00 26064385,00

2024 108 289662,00 108 289 662,00 14472894,00 533101,00 60 214083.00 16325556,00 16744028.00 0,00 0.00 0.00 0,00

2025 110726 094,00 110726094,00 15196539,00 549094,00 61117294,00 16616818,00 17 246 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 113233 048,00 113233048,00 15956 366,00 565567,00 62034053,00 16913323,00 17763739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 5 668 778,00 115668778,00 16754184,00 582534,00 62964 564,00 17070 845,00 18296 651 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

" Wzór może być stosowany także w układzi e pionowym, w którym poszczególne pozycje s ą przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach .

" Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o linansach publiczrwcn (Dz. U . z 2019 r. poz. B69. Z p6żn . zm.), zwanej dalej .ustawą" . wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku bud ż etoweg o oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji d luższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje s ię dla lal
wykraczaj ących pozaminimalny(a-le tni) okres prognozy, wyn i kający z art. 227 ustawy.

"W pozycji wykazuje się dochodyo charakterze celowym, klóre jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych . W szczególn ośc i pozycja obejmuje dotacje celowe z bud żetu państwa na zadania b ieżące oraz dotacjei środki na finansowanie wydalków bieżących na realiz ację zadań finansowanychz udz i ałem środków, o których
mowawart . Sust. 1 pkt2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje s ię natomiast dochod ów zwi ązanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budż etu jednostki wynikającymi z odrę bnych ustaw, o których mowa wart . 237 ust. 1 ustawy.

"W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty pccanćw i opła t lokalnych.

za organ st anowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022,10.06
SIrona 2 z 22



z tego:

wtym: w tym:

w tym: wtym: w tym:

odsetkii dyskonto
podlegające

wyłączeni u z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancjei sp/aty zobowi ązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którymmowawart. podlegające którychmowawart. wydatkio

Wyszczególnienie Wydatki ogólemx podlegające wydatki naobsługę 243 ustawy,w wyłącze ni u z limitu pozostaleodsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust.4 pkt1 charakterze

nawynagrodzeniai z ty tu łu poręczeń i wyłączeni u z limitu dlugux terminienie spłaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnym na
Wydatki bieżące x skladki odnich gwarancji x spłaty zobowiązań, o dl uższym niż 90dni którymmowa wart. pod legające inwestycje i zakupy

naliczane którymmowawart. pozakończeni u 243 ustawy, z tytulu wyłączeni u z limitu inwestycyjne

243 ustawyx programu, projektu zobowiązań splaty zobowiąza ń, o
lubzadania i zaciągniętych na którymmowa wart.
otrzymaniu wklad krajowy x 243 ustawyX

refundacji z tych
ś rodk ó w (bez

odsetek i dyskonta
od zobowiązań na

wkład krajowy) x

4> 2 2.1 2.1.1 2.12 2.12.1 2.1.3 2.1.3.1 2.l.3.2 2.l.3.3 22 2.2.1 2.2. 1.1

2022 135274159,65 122663741,75 72570852,97 334760,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 12 61 0417,90 12310417,90 300000,00

2023 141 058373,00 107594 122,00 69301478,00 499240,00 0,00 30300,00 0,00 0,00 0,00 33464 251,00 33464251,00 0,00

2024 107889662,00 106 277 881,00 70341000,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 1611 781 ,00 1611 781,00 0,00

2025 110326094,00 108400552,00 71396 115,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 1925542,00 1925542,00 0,00

2026 112 833 048,00 11 0565 677,00 72467057,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 2267371,00 2267371,00 0,00

2027 115668 778,00 113 181891,00 73554 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2486887,00 2486887,00 0,00

za organ stanowi ący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia2022.10,06
Strona 3 z 22



w tym: z lego:

w tym: w tym: wlym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne ś rod ki, o
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat którychmowa wart.

Wyszczególnienie Wynikbudżetu x n adwyżki budżetu Przychody budżetu x wartościowych x napokrycie deficytu ubieglychx 6) napokryciedeficytu
217ust.2pkt 6

napokrycie deficytuprzeznaczana na ustawyx
spłatę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5)

lp 3 3.1 4 41 H l 42 42.' 43 4.3.1

2022 -11 630643,39 0,00 12030643,39 0,00 0,00 12030 643,39 11 630 643,39 0,00 0,00

2023 -6187 986,00 0,00 6587986,00 0,00 0,00 6 587 986,00 6187986,00 0,00 0,00

2024 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S) Inne przeznaczenie nadwyżki bud że towej wymaga określe nia w objaśnie niach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) W pozycji należy ująć środki pi en i ężne zn ajduj ące s i ę na rachunkubud ż et u po ch od z ą ce z n adwyż ek poprzednich bud żetów, tącznre z niewykorzystanymiś rod kami, o których mowa wa rt. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06
Strona 4 z 22



z lego: z tego:

w lym: wlym: z lego:

wlym:

Splaly udzielonych Inneprzychody Splatyrat łączna kwota kwota kwota
pożyczek wlatach n iezwiązane z kapltalowych przypadających na przypadających na przypad ających na

Wyszczególnienie ubieglych x zaciągni ęciem Rozchodybudżetu x kredytów i pożyczek dany rokkwot dany rok kwot danyrok kwot
napokryciedeficytu

dlugu x7)
napokryciedeficytu orazwykuppapierów ustawowych wylączeń wylączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu okreś lon ych wart. ok reślonych wart.

spłaty zobowiązań x 243ust.3uslawyx 243ust.3austawyx

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5 11 1 5 112

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji n a leży uj ąć w szczeg ólności przychody pochodzące z pl)Walyzacjimajątku jednostki samorządu terytorialnego.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06
Strona 5 z 22



Rozchody bud żetu , z lego: w tym: Relacja zrównoważenia wydalkaw bieżących , oklorej
mowa wart. 242ustawy

łączna kwota przypadających nildany rok kwot ustawowych wylączeń z limitu spłaty zccowtąaan, z tego

Z tego:

kwota dlugu, którego Róż nica mi ęd zy Różnica między

wol nymi ś rodkami, o Kwota dlugu x planowana splata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwotawylączeń z

ś rodkami nowego innymi ś rod k am i
kwota Inne rozchody dokona się z bieżącym i a bieżącymi,

tytuluwcze ś niejsze]
zobowiązania

których mowawar\. przypadających na n i ezwi ązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o
spłaty zobowiązań , 217 ust. 2pkt6 danyrok kwot

spłatą dlugux bieżącymi x srodki8)a wydatkami
określonyc h wart. ustawy pozostalych
243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżący mi x

wylączeń z limitu
splatyzobowiązań '

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.33 5.1.1.4 5.2 6 61 7.1 72

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600000,00 0,00 -3458093,49 8572549,90

2023 x x x x 0,00 0,00 1200000,00 0,00 1 211 880,00 7799866,00

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 2011 781,00 2011781,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 2325542,00 2325542,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2667371,00 2667371,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2486887,00 2486887,00

8) Skorygowa nie o środki dotyczy określonego wart. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane wart . 217 ust. 2 ustawy . Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia , o którym mowa wart. 242 ustawy, zawa rte w innych ustawach na leży ująć w objaśn ie niach dołączanych do wie loletniej
prognozy fina nsowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

za organ stanowiący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygene rowana dnia 2022 .10.06
Strona 6 z 22



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacjaokreś lona po Dopuszczalnylimit Dopuszczalny limit Informacjao Informacjao
lewejstronie splatyzobowiązań spłaty zobowiązań spełnieniu wskaźnika spelnieniuwskaźnika

nierówności we określony poprawej określony po prawej splaty zobowiązań splaty zobowi ązań

wzorze,októrym stronienierówności stronie nierówności określonego wart. okreś lonego wart.
mowawart. 243 ust. wewzorze, októrym wewzorze,o którym 243 ustawy, po 243 ustawy,po

1ustawy (po mowa wart. 243 mowawart. 243 uwzg l ędn ie niu uwzg lędn ien iu

uwzg lędnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku Relacjaokreślona poprawejstronie uwzgl ędn ien iu uwzględn ieniu wspóllworzonego wspóltworzonego
wspóltworzonego

nierówności wewzorze, októrymmowaw ustawowych ustawowych przez jed nos tkę przez jednostkę

Wyszczególnienie przezjednostkę art. 243 ust. 1ustawy, ustalonadladanego wyłączeń, obliczony wy lączeń, obliczony samorząd u samorząd u

samorząd u woparciuo plan 3 woparciuo terytoriainego oraz terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku (ws kaźn ik jednoroczny) x kwartaluroku wykonanie roku pouwzględn ien i u pouwzg lędnie n i u

po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń , wylączeń ,

wyłączeń prognozy (wskaźn i k prognozy (wskaźn ik obliczonegow obliczonegow
przypadających na ustalonywoparciuo ustalonywoparciuo oparciuo plan3 oparciuo wykonanie

dany rok)x średnią średnią kwartałów roku roku
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich lat)x poprzednichlat)x budźetowyX budźetowyx

Lp 8.1 8.1 8.3 8.3.1 84 8.4.1

2022 0,86% -3,46% -3,41% 9,03% 10,03% TAK TAK

2023 1,03% 1,38% 1,38% 6,81% 7,80% TAK TAK

2024 0,46% 2,21% 2,21% 5,79% 6,78% TAK TAK

2025 0,44% 2,49% x 4.67% 5.66% TAK TAK

2026 0,42% 2.78% x 3,54% 4,53% TAK TAK

2027 0,00% 2.52% x 2,35% 3,34% TAK TAK

Ustalona na lala 2022-2025 relacja z art . 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4 .1) zastala obliczona wedlug średniej l -letniej

za organ slanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06
Strona7 z 22



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanychz udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydalki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze mająlkowe na Dochody programy, projekty programy , projekty
prog ramy, projekty bi eżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania re al iz ację programu, lubzadania programy , projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektu lubzadania finansowane z lubzadania udzialemśrodków, o udziałem środków, o finansowane

udzialemśrodków, o finansowanego z środki określone w ud zi ałem środków, finansowane z środki określone w których mowa war!. których mowa w art. środkami

którychmowa wart. udziałem środków, o art. 5ust. 1pkt2 o których mowa w udzialemśrodków, art.5 ust. 1pkt2 5 ust. 1pkt2 i 3 5 ust. 1pkt 2 określonymi wart.

5ust. 1pkt2 i 3 których mowa wart. ustawy art, 5 ust. 1pkt2 i o których mowa w ustawy
ustawy x ustawyX

5ust. 1pkt2

ustawy x 5 ust. 1pkt2 3 ustawy art. 5ust. 1pkt2 ustawy

ustawl
ustawy

lo 9.1 9.1.' 9.1.1.1 92 9 2.1 9 2.1.1 9.3 931 9.3.1.1

2022 2560170,35 2560170,35 2467617,35 513774,00 513774,00 508776,00 2 891 041 ,00 2891041,00 2776593,00

2023 402249,00 402249,00 397604,00 0,00 0,00 0,00 402249,00 402 249,00 397604,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06
Strona 8 z 22



Informacje uzupelnia jące o wybranych kategoriach finansowych

wtym: z lego:

w tym:

Kwota zobowiązań

Kwota zobowiązańWydatki nasplatę związku
Wydatki majątkowe wspóltworzonego wyn ikających z

naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań
przez j edn ostkę przejęcia przez

projekty lub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanych w
samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub Wydatki objęte wyniku związku z
terytorialnego samorządu

finansowanez zadania finansowane limitem,o którym finansowego likwidacją lub
przypadających do terytorialnego

udzialem ś rodków, finansowanez ś rodkami mowa wart. 226
bieżące majątkow e

samodzielnego przeksztalceniem
zobow iązań po

o których mowa w udziałem ś rodk ó w, okreś lonymi w art. ust. 3pkt4 ustawy publicznego samodzielnego splatywdanym roku
likwidowanych i

art. 5 ust. 1pkt2i o których mowa w 5ust. 1pkt 2 zakładu opieki publicznego budżetowym,
przekształcanychzdrowotnej zakładu opieki pOCIegająca

3 ustawy art. 5 ust.1pkl2 ustawy doliczeniuzgocniez samorządowych

ustawy zdrowotnej
osobachprawnych

art. 244 ustawl

lp 9.4 9.4.1 9 4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2022 516708,00 516 708,00 433800,00 19646 849,90 8407787,00 11239 062,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 36057 978,00 2593727,00 33464251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1072679,00 405 413,00 667266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1150553,00 400553,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 894450,00 144 320,00 750 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1147400,00 0,00 1147400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia2022.10.06
Strona 9 z 22



Informacje uzupelniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
Wykup papierów

w tym: wartościowych,

sp/aty ratkredylów i
w tym: pożyczek wraz z

należnymi odsełkami

i dyskontem,

Spłaty , o których Kwota Wcześniejsza
odpowiednio

mowa w poz. 5.1 , splatazobowiązań spłata zobowiązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) splata zobowiązań ,
emitowanych lub Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanychdotytulu zaciągnięt ych po wyplaty z tytulu kwotydlugu wyłączo na z limitu
zaciągniętych do

podlegające
dokonywana w równowartości kwoty

wylącznie z tytulu zmniejszające dług x poprzednich,innych dlużnego - kredyt i dniu 1stycznia 2019
formie wydatku

wymagalnych wynikająca zoperacji splaty zobow iązań, ubytku w
ustawowemu

zobowiązań już niż w poz. 10.7.3x pożyczka x r.x poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w wylączeniu z limitu

zaciągniętych x
bieżącego x x umorzenia, różnice formie wydatków

wykonanych
sp/aty zobowiązań 9)

kursowe) budżetowych
dochodach jednostki

samorządu

terytorialnego
będącego skutkiem

wysłąp ienia

COVID-19 x

WJ 106 10.7 10./. 1 10.72 10.7.2,1 101.2.1.1 107.3 108 10.9 10.10 10.11

2022 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycjin ależy ująć kwoty wydalków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżelu przy wyliczaniu limitu splaly zobowiązań okreslonego po prawej stronie nierówności we wzorze , o którym mowa wart . 243 ustawy . na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę
długu . W szczególności należy uj ąć wydatki poniesione w celu realiza cji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacjezawartew tej części wieloletniej prognozy finansowej. w tym o spełnieniu relacji określonej wart . 243 ustawyzostaną automatyczniewygenerowane przez aplikację wskazaną przez MinistraFinansów. o której mowaw § 4 ust. 1, na podstawiedanychhistorycznych oraz prognozowanych przez
jed n ost kę samorządu terytorialnego. Automatycznewyliczeniadanychna podstawiewartości historycznych i prognozowanychprzez jednostkę s amorząd u terytoriafneqo dotyczą w szczególności także pozycji8.3 - 8.3.1 j pozycjiz sekcji 12.

x. pozycjeoznaczone symbolem .x· sporządza się na okres prognozy kwotydługu , zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlegawydłużen i u w sytuacjiplanowania wydatkówz lytuluniewymagalnych poręc zeń i gwarancji.W przypadku planowaniawydatkówz lylu lu niewymagalnychporęczeń i gwarancji
w okresiedłuższym n iż okres.na klóry zaciągnięto oraz planuje się zaciąg nąć zobowiązania dłużne, in fo rm acj ę o wydatkach z tytułu niewymagalnychporęczeń i gwarancji,wykraczających poza wspomniany okres, na leży zamieścić w objaśnieniach do wieloletniejprognozyfinansowej .

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumen tu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia 2022.10.06
Stro na 10 z 22



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwały nr XLVII/3 7/2022 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 2022-09-29

kwoty w zl

Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

koordyn ująca
finansowe

Od Do

1 Wydatki na przeds ięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+ 1.3) 66520691.64 19646649.90 36 057 976,00 1 072 679,00 1 150553,00 694450,00

1.a - wydat ki bieżące 17616666,94 6407767, 00 2593727,00 405413,00 400553,00 144320,00

1.b - wydatki majątkowe 50 902002,90 11239062,90 33 464251,00 667266,00 750000,00 750 130,00

Wydatki na programy, projekty lub zada nia związane z programami realizowa nymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publ icznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn .zm . ) , z 6265261,00 3296607,00 402249,00 0,00 0,00 0,00

tego :

1.1.1 - wydat ki bieżące 3957661,00 2766254,00 402 249,00 0,00 0,00 0,00

II Liceum
1.1.1.1 Projekt "Miasta uzdrowis kowe : miejsca cywili zacji i zdrowia" - Ogólnokształcące w 2019 2022 97993,00 66003.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.2 Proje kt "Dobry zawód podstawą sukcesu" - Ponadpodstawowych Nr 2020 2022 395967,00 91 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 w Końskich

Projekt "Europejskie doświadczen ie zawodowe uczniów szkoły
Zespół Szkół

1,1.1.3
branżowej" - poprawa jakości kształcenia zawodowego

Ponadpodstawowyc h Nr 2020 2022 167209,00 1631 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 w Końskich

1.1.1.4
Projekt "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - wsparcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900,00 511061,00 29550,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1.5
Projekt "Recepta na pracę" - Wsparc ie aktywności zawodowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 1 606 506,00 1 233607,00 372699,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końskich

Projekt "Polsko-greckie wyzwani e kulturowe" - Program Operacyjny
Zespół Szkół

1.1.1.6
W iedza edukacja Rozwój

Ponadpodstawowych Nr 2021 2022 149332,00 149332,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

Projekt Nr KA121-VET000009728 - poprawa jakości kształcenia
Zespół Szkół

1.1.1.7
zawo dowego

Ponadpodstawowych Nr 2021 2022 300102,00 300102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

Projekt Erasmus 2021 -1-PL0 1-KA121-VET-000009741 - podniesienie
Zespół Szkół

1,1.1.8
jakośc kszta łcen ia zawodowe go

Ponadpodsta wowych w 2021 2022 270 672,00 270672 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stąporkowie

1.1.2 - wydatki majątkowe 2307400,00 510 353,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasó b geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2022 2 307 400,00 510353,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

1.2 Wyd atki na programy, projekty lub zadania związane z umowam i partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozosta łe (inne n iż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 62255610,64 16348242,90 35 655729,00 1072679,00 1 150553,00 694450,00

1.3.1 - wydat ki bieżące 1366 1 007,94 5 619 533,00 2191 478,00 405 413,00 400553,00 144320,00

za organstanowiący ZbigniewMarekKowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .10.06

Strona11 z 22



L.p. Limil2027
Limil

zobowiązań

1 1 147400,00 54977 033.90

1.a 0,00 94561 46,00

1.b 1 147400.00 45 520887,90

1.1 0,00 3695 634,00

1.1.1 0.00 3 190 503,00

1.1.1.1 0.00 68003,00

1.1.1.2 0.00 91915,00

1.1.1.3 0.00 1631 42.00

1.1.1.4 0.00 540631.00

1.1.1.5 0,00 1606505,00

1.1.1.6 0,00 149 332.00

1.1.1.7 0.00 300 102,00

1.1.1.8 0,00 270 872.00

1.1.2 0,00 505 131,00

1.1.2.1 0,00 505 131,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 1 147400,00 51 281 399,90

1.3.1 0,00 6265643.00

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06

SIrona 12 z 22



Jednost ka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limil 2025 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

Zakup piasku do zimowego utrzyamn ia dróg - zapew nienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.1 stanu dróg Powiatowych w 2021 2023 5022 35,00 242235,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Zakup soli do zimowego utrzymania dróg - zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.2
stanu dróg

Powiatowych w 2021 2023 505282,00 245 282.00 150000.00 0.00 0.00 0,00
Końs k ich

Zim owe utrzyman ie dróg - usług i sprzętowe - zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.3
stanu dróg

Powiatowych w 2021 2023 2 077 032.00 713 032.00 1 230 000.00 0.00 0,00 0.00
Końskich

Powiatowe Centrum
1.3.1.4 Umowy z rodzinami zastępczymi - Pomocy Rodzin ie w 2019 2023 344000.00 90000.00 65500,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Powiatowe Centrum
1.3.1.5 Realizacja programu 500 Plus - wypła ta świadczeń Pomocy Rodzinie w 2021 2023 812265,00 232450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.1.6 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczen ie usług pomocy prawnej Starostwo Powiatow e 2015 2025 20 18898,94 198000,00 217 490,00 222493,00 227 610,00 0,00

1.3.1.7
Certyfikacja i utrzymani e Systemu Zarządzan ia J akością- audyty

Starostwo Powiatowe 2022 2024 40000,00 20000,00 10000,00 100 00,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymani e SZJ -

1.3.1.8 Zales ienia gruntów rolnych - Wypłata ekwiwalentów Starostwo Powiatowe 2016 2023 1530197 ,00 195 000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjneg o
1.3.1.9 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 267 031,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o ZSP nr 1 - utrzyman ie i serwisowanie sprzętu

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego
1.3.1.10 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnoksztalcącego" rozszezrzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0.00 0,00

oZSP nr 1-

Trwało ść projektu "Termom odernizacja budynków Domu Pomocy Dom Pomocy
1.3.1.11

Społecznej w Końskich " -
Społecznej "CICHY 2020 2025 130000,00 30 000,00 25000,00 25000,00 25 000,00 0,00

ZAKĄTEK" w Końskich

1.3.1.12 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokumentów rejestracyjnych Starostwo Powiatowe 2020 2025 14900,00 3 600,00 3600,00 3 600,00 36 23,00 0,00

1.3.1.13
Holowani e i parkowanie pojazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe 2020 2022 188400,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00-

1.3.1.14
Druki komunikacyjne (2020-2022) - wykonywanie zadań z zakresu

Starostwo Powiatowe 2020 2022 1 700 000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00rejestracj i pojazdów

1.3.1.15
Zakup tablic rejestracyjnych (2020-2022) - wykonywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2020 2022 290 000,00 124790.00 0,00 0,00 0,00 0,00zakresu rejestracji pojazdów

Remont drogi powiatowej Nr 0466T Chyby-Adamek w km 2+93 0 - Zarząd Dróg
1.3.1.18 3+490 na dł. 560 mb. (ode.1) i ul. N iekłańskiej w Stąporkowie na Powiatowych w 2021 2022 1 184 235.00 1 184 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dł.1919 mb. (odc.2) - Poprawa bezp ieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Remont drogi powiatowej Nr 0471T w km 2+288 -4+038 na dł. 1 750 Zarząd Dróg
1.3.1.19 mb.(odc.1) i Nr 0473Tw km 13+658-14+516 na dł.858 mb. (odc .2) - Powiatowych w 2021 2022 1 184 729,00 1 184729,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

1.3.1.21
Kwarantanna instytucjon alna - Covid 19 - Zapob ieganie i zwalczanie

Starostwo Powiatow e 2021 2022 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Covid-19

Opracowanie mapy do celów prawnych działek 1043, 1459/1
1.3.1.22 położonych w obrębie Kozia Wola - dostosowanie ewidencj i gruntów i Starostwo Powiatowe 2021 2022 650 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budynków do stanu prawnego

za organsta nowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokum entu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2022 .10 .06

Strona 13 z 22



L.p. Limi t 2027
Limi t

zobowiąza ń

1.3.1.1 0,00 330635,00

1.3.1,2 0,00 292000,00

1,3.1,3 0,00 1 380 000,00

1,3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 63500.00

1.3 .1.6 0,00 865593,00

1.3.1.7 0,00 40 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 51000,00

1.3.1.10 0,00 20000.00

1.3.1.11 0,00 105 000,00

1.3.1 .12 0,00 14423,00

1.3.1 .13 0,00 0.00

1.3.1.14 0,00 0,00

1.3 ,1,15 0,00 0,00

1.3 .1.18 0.00 1 184 235,00

1.3.1 .19 0,00 1 184 729,00

1.3.1.21 0,00 0,00

1,3.1.22 0,00 0,00

za organ s ta nowi ący ZbigniewMarekKowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06

Strona 14 z 22



Jednos tka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limil2024 Limit 2025 Limit 2026finansowe
koordynująca

Od Do

1.3.1.23
Organi zacja publicznego transpo rtu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiatowe 202 1 2023 243775.00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobusowych

Program kompl eksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrodek

1.3.1.24 wieloaspektowa i kompl eksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w Szkolno- Wychowawczy 2022 2026 594528,00 31680,00 129888,00 144 320,00 144320,00 144320,00
okresie od O roku życia do rozpoczęc ia nauki w szkole w Baryczy

1.3.2 - wydatki majątkowe 48594 602 ,90 10 726 709,90 33464 251,00 667266,00 750000,00 750130,00

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 20 17 2022 9050,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwa lifikowalne poza projektem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - poprawa waru nków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 5602035,90 4071 074,90 50000,00 200000.00 250 000,00 250 130,00
pracowników starostw a i obsług i petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2027 1671950,00 0,00 0,00 0.00 500000,00 500000,00
Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 202 0 2024 229525,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szko lnych

Termomodern izacja budynku interna tu Specja lnego Ośrod ka Szkolno- Specjalny Ośrodek

1.3.2.5 Wychowawczego w Baryczy - Zmn iejszenie emisji C02 poprzez Szkolno- Wychowawczy 202 1 2022 125000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
docieplenie budynku w Baryczy

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Poln a w Końsk ich w km 0+108 -
Zarząd Dróg

1.3.2.7
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 202 1 2024 6640 ,00 0,00 0,00 4640,00 0,00 0,00
Końsk ich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Polna w Końskich w km 0+154 -
Zarząd Dróg

1.3.2.8 Powiatowych w 2021 2024 6640,00 0,00 0,00 4640,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Sportowa w Końskich w km
Za rząd Dróg

1.3.2.9
0+303 - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 202 1 202 4 9249,00 0,00 0,00 7249,00 0,00 0,00
Końsk ich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 0421T Zarząd Dróg
1.3 .2 .10 Końskie- Sierosławice- Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. Gimnazjalna Powiatowych w 202 1 20 24 6640,00 0,00 0,00 4640,00 0,00 0,00

w Końskich - Popraw a bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem dwust ronnego
Zarząd Dróg

1.3.2.11
dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0421T Końsk ie -

Powiatowych w 2021 2024 28437,00 0,00 0,00 16 137,00 0,00 0,00
Sirosławice-Bedlenko-Bedlno w km 5+5 00 w m.Bedlenko - Poprawa

Końskich
bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0417T Zarząd Dróg
1.3.2.12 Wincentów-Dęba-Koliszowy w km 1+82 0 m.Nowy Dzieba/lów - Powiatowych w 202 1 2024 11640,00 0,00 0,00 5490,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drog i powiatowej Nr 0401T Zarząd Dróg
1.3.2.13 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 0+520 ul.Rynek w Radoszycach Powiatowych w 2021 2024 6640,00 0,00 0,00 4640,00 0,00 0,00

- Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0401T Zarząd Dróg
1.3.2.14 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 1+3 30 ul. Częstochowska w Powiatowych w 20 2 1 202 4 6640,00 0,00 0,00 464 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.15 Radoszyc e-Jacentów w km 0+420 ul.Kościuszki w Radoszycach - Powiatowych w 202 1 202 4 6640,00 0,00 0,00 4640,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.16 Radoszyce-Jacentów w km 0+450 ul. Kościuszki w Radoszycac h - Powiatowych w 202 1 2024 6640 ,00 0,00 0,00 4640,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06
Strona 15 z 22



L.p. Limil2027
Limil

zobowiązań

1 .3 .1 .23 0.00 140000.00

1.3 .1 .24 0,00 594528,00

1.3 .2 1 147 400.00 45015756,90

1 .3 .2 .1 0.00 1 000,00

1.3 .2 .2 600000.00 2994204.90

1.3. 2 .3 547400.00 1 547 400.00

1 .3 .2 .4 0.00 200000,00

1.3.2 .5 0.00 0,00

1.3.2 .7 0.00 4640.00

1.3 .2 .8 0.00 4640.00

1.3 .2 .9 0.00 7249.00

1 .3 .2 .10 0.00 4640,00

1 .3 .2 .11 0.00 16137.00

1.3 .2.1 2 0.00 5490.00

1.3 .2 .13 0.00 4640.00

1.3 .2 .1 4 0,00 4640,00

1.3 .2 .15 0,00 4640,00

1.3 .2 .16 0,00 4640.00

za organ s tanowiący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopial dokumentu podpisanego elektroniczme wygenerowana dnia 2022.10.06
Strona16 z 22



Jedno stka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

limi t 2022 limit 2023 limit 2024 limit 2025 limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

Przebud owa przejścia dla pieszych w ciągu drogii powiatowej Nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.17 Łopuszno-Przedbórz w km 6+700 w m. Mnin - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 156 70.00 0,00 0,00 9520.00 0.00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powia towej nr 0396T Zarząd Dróg
1.3,2.18 Łopuszno-Przedbórz w km 12+850 w m.Wólka - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 109 11,00 0,00 0,00 4761 ,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końs kich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040n Zarząd Dróg
1.3.2.19 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec- Powiatowych w 2021 2024 8359.00 0,00 0,00 2209,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Poprawa układu kom unikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.20 drog i: Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Mlyńska w Końskich Powiatowych w 2019 2023 15 6402 18,00 777 153,00 14 765 895,00 0,00 0,00 0,00

na d ł.14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drog ach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0433T G iełzów-Bernów-Kurzacze -
Zarząd Dróg

1,3.2,21
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drog owego (PŁ-II )

Powiatowych w 2021 2023 30295 20,00 150000,00 2850000,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wi erna Rzeka-Łopuszno-Mnin Zarząd Dróg
1.3.2.22 -Wólka-Pilczyca-Ruda Pil czycka-g r.woj . świętokrz . - budowa chodnika w Powiatowych w 2021 2022 884311,00 864877,00 0,00 0,00 0,00 0,00

m.Mnin na dł. 950 mb (RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebud owa drog i powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1,3.2.24 3+774 - 4+741 na dł . 967 mb. - Poprawa bezp ieczeństwa ruchu Powiatowych w 2022 2023 225835,00 0,00 225835,00 0,00 0,00 0,00

drogo weg o Końs kich

Przebud owa drogi powiatowej Nr 0425T Ko ńskie-Pro ć win-Nal ę cz ó w- Zarząd Dróg
1.3.2.26 gr.woj.świętokrzyskiego (Sędów) na dł. 3270 mb (RFRD) - Poprawa Powiatowych w 2021 2023 91 98994,00 4 551 405,00 455 1403,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T Młotkowice·Ciek lińsko na d ł . Zarząd Dróg
1.3.2.29 ok. 2,7 km i drog i powiatowej Nr 0478T Falk ów-Rudzisko na dl.ok.1,4 Powiatowych w 2022 2023 4010000,00 80200,00 3929800,00 0.00 0,00 0,00

km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III) Końskich

Przebudowa drog i powiatowej Nr 042n Końskie-Bedlno na dł . ok 1,9
Zarząd Dróg

1.3.2.30 Powiatowych w 2022 2023 1600 000,00 32000,00 1 568 000,00 0,00 0,00 0,00
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III)

Końsk ich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 040n Stąporków-Smyków- Zarząd Dróg
1.3.2.31 Radoszyce-Słupia-Włoszczowa (na odcinku Radoszyce-Jakimowice) Powiatowych w 2019 2024 770042,00 11 000,00 56470 2,00 0,00 0,00 0,00

na dł . ok 3000 mb - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Rozbud owa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna na dł.
Zarząd Dróg

1.3.2.32
ok . 950 mb - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowych w 2022 2023 135300,00 0,00 135300,00 0,00 0,00 0,00
Końsk ich

Rozbudo wa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków-Adamów na dl.
Zarząd Dróg

1.3.2.33 ok.3,320 km - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
Powiatowych w 2022 2023 426195,00 0.00 426 195,00 0.00 0,00 0,00

Końskich

Rozbud owa drog i powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.34 (ul.Browarna w Konskich) na d ł ,ok. 1 200 mb - poprawa bezpieczeń stwa Powiatowych w 2022 2024 189 420,00 0,00 0,00 189420,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Rozbudowa drog i powiatowej Nr 0469T Grzyrnałk ów- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.35 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Etap I: od km 3+47 3 do Powiatowych w 2020 2023 623 S56,00 0,00 526386,00 0,00 0,00 0,00

km 4+360 - poprawa bezp ieczeństwa na drogach Końskich

Rozbu dowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałk ó w-Gllniany Las- Zarząd Dróg

1.3.2.36 Smyków w km 3+47 3 do km 5+948 - 2,475 km. Epat II: od km 4+360 Powiatowych w 2020 2023 713493,00 0,00 616 323,00 0,00 0,00 0,00

do km 5+260 - Poprawa bezp ieczeństwa na drogach Końskich

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2022.10.06
Strona 17z 22



L.p. Limil2027
Limit

zobowiązań

1.3.2 .17 0,00 9520,00

1.3 ,2 .18 0,00 4761,00

1.3 .2 .19 0.00 2 209.00

1.3 .2 .2 0 0.00 15543048.00

1.3.2 .21 0.00 3000000,00

1 ,3 ,2 ,22 0,00 864877,00

1.3 ,2 ,24 0,00 225835,00

1.3. 2 .26 0,00 91 02808,00

1.3.2 ,29 0,00 4010 000,00

1.3,2,30 0,00 1600000,00

1 ,3,2 ,3 1 0,00 575702.00

1,3 ,2 .32 0,00 135 300,00

1.3 .2.33 0,00 426 195,00

1 ,3 ,2 ,34 0,00 189420,00

1.3 .2 .35 0,00 526 386,00

1 .3,2 ,36 0,00 616323.00

za organ stanowiący Zbigniew Mar ek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202 2.10 .06

Strona 18 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026finansowe
koordyn ująca

Od Do

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młolkowice-Cis-Zychy-Podles ie -
Zarząd Dróg

1.3.2.37 Powiatowych w 2022 2023 1 033 890.00 125000.00 908890.00 0.00 0.00 0.00
poprawa bezpieczeństwa komunikacyjne go

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0420T, 1456T Grabków- Radomek w Zarząd Dróg
1.3.2.38 km 4+415 - 5+150 na dl. 735 mb(odc1) i w km 5+150 - 5+550 na d/.400 Powiatowych w 2022 2023 30 1 199 ,00 0,00 30 1 199,00 0,00 0.00 0,00

mb (odc.2) - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końsk ich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1464 T Gie!zów - Gowarczów- Zarząd Dróg
1.3.2.39 Paruchy w km 10+445 - 11+245 na dl. 800mb(odc.1) w w km 11+245 - Powiatowych w 2022 2023 365674,00 0.00 365674,00 0,00 0,00 0,00

12=135 na dł 890 mb(odc.2) - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T ul. Konecka w Radoszycach
Zarząd Dróg

1.3.2.40 Powiatowych w 2022 2023 207 344,00 0,00 207344,00 0,00 0,00 0,00
na długości 424 mb - Poprawa bezp ieczeństwa ruchu drogowego

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków - Smyków -
Zarząd Dróg

1.3.2.41
Radoszyce - Włoszezowa w km 41+978 - 42+968 na dł. 990 mb Powiatowych w 2022 2023 810441 ,00 0.00 810441 ,00 0,00 0.00 0,00
(odc.1), w km 42+968 - 43+958 na dl. 990 mb (odc.2) i w km 43+9 58 -

Końskich
44+948 na dl. 990mb(odc.3) - poprawa bezpueczeństwa drogowego

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1377 T Samsonów - Odrowąż - Zarząd Dróg
1.3.2.42 Boków w km 15+320 - 16+300 na dl. 980 mb - porawa bezp ieczeństwa Powiatowych w 2022 2023 660864 .00 0,00 660864 ,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Koń skich

za organstanowiący ZbigniewMarekKowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06
Strona 19 z22



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.37 0,00 1 033 890,00

1.3.2.38 0,00 301 199,00

1.3.2.39 0,00 365674.00

1.3.2.40 0,00 207344.00

1.3.2.41 0,00 810441,00

1.3.2.42 0,00 660 864,00

za organ s ta nowi ący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumen tu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.' 0 .06

Strona 20 z 22



Objaśn ienia do uchwały/zarządzen ia nr XLVII/37/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2022-09-29

Załącznik nr 3

do uchwały N l' XL VIII37/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29.09 .20221'.

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych kwot

dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

Zmiany dotyczą przede wszystkim:

l. zwiększenia dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji

ogólnej - 283 764 zł.

2. uzyskania pomocy finansowej na przebudowę drogi - 200 000 zł .,

3. zwiększenia planowanych wydatków majątkowych z przeznaczeniem na inwestycje drogowe oraz

zakupy inwestycyjne - 836000 zł.

4. zwiększenia wydatków bieżących na realizację zada ń przez niepubliczne jednostki oświatowe

W wyniku wprowadzonych zmian, dochody i wydatki, wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

l) dla 2022 roku:

- dochody budżetu: 123 643 516 ,26 zł.

- wydatki budżetu: 135274 159,65 zł.

- deficyt budżetu: 11 630 643 ,39 zł.

- przychody budżetu: 12030643,39 zł .

- różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi: - 3 458 093,49 zł.

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF

l. Dokonuje się zwiększenia planowanych nakładów na realizację niżej wymienionych przedsięwzięć

tj.:

a) rozbudowa drogi powiatowej Nr 040 l T Stąporków- Smyków- Radoszyce- Słupia- Włoszezowa

(na odcinku Radoszyce- Jakimowice) o środki na wykup gruntów w roku 2022 - 11 000 zł.,

b) budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice- Cis- Zychy- Podlesie o środki na wykup

gruntów zaplanowany na 2022 rok- 125 000 zł. ,

c) zakup piasku do zimowego utrzymania dróg o kwotę 140635 zł. , w tym w roku bieżącym

o kwotę 70 635 zł. ,

d) zakup soli do zimowego utrzymania dróg o kwotę 42 000 zł. , w tym w roku bieżącym

17000 zł. ,

e) zimowe utrzymanie dróg (usługi sprzętowe) o kwotę 480000 zł . w 2023 roku .

2. Dokonuje się przesunięciaplanowanych nakładóww ramach projektu pn. " Recepta na pracę"

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektroniczniewygenerowana dnia2022.10.06

Strona 21 z 22



w kwocie 305 600 zł. między poszczególnymi latami realizacji, tj . zmniejszono limit wydatków w

roku bieżącym a zwiększono limit wydatków w 2023 roku .

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.10.06

SIrona 22 z 22


